КАТАЛОГ
Часть 5
Фланцы
Страница 1
ɸʨʭʘʥʛʝʣʴʩʢ   (8182)63-90-72
ɸʩʪʘʥʘ   (7172)727-132
ɸʩʪʨʘʭʘʥʴ   (8512)99-46-04
ɹʘʨʥʘʫʣ   (3852)73-04-60

С220 Межфланцевое исполнение с ответными плоскими приварными фланцами тип 01 по ГОСТ 33259 тип 01
ASME, EN 1092-1, DIN, ....
Пример записи фланцев при заказе:
Record example of the flange when ordering:
Фланец стальной плоский приварной по ГОСТ 33259, номинальным диаметром DN1000,
номинальным давлением PN25 (2,5МПа), из стали 20, исполнение В.
Plate flange according to ГОСТ 33259. Nominal diameter DN1000, nominal pressure PN25 (2,5MPa). Made from
steel 20, flanged ends В.
AZ 800- 1000-2,5 Сталь 20 C011
Фланец стальной приварной встык по ГОСТ 33259, номинальным диаметром DN100, номинальным
давлением PN63 (6,3МПа), из стали 10Х17Н13М3Т, исполнение J.
Welding neck flange according to ГОСТ 12820. Nominal diameter DN100, nominal pressure PN63 (6,3MPa). Made
from steel 10Х17Н13М3Т, flanged ends J.
AZ 801- 100-6,3 10Х17Н13М3Т C017
Страница 5
Фланцы стальные плоские приварные ГОСТ 33259 (код AZ 800)
PN 0,25—PN 2,5 МПа
Plate flange according to ГОСТ 33259 (code AZ 800) PN0,25—PN2,5 МПа
Исполнение С011 Исп. С012 Исп. С013 Исп. С014 Исп. С015
с соединительным выступом с выступом с впадинои с шипом с пазом
Код Размеры, мм Dimensions, mm n Масса исполнений, кг Mass, kg
Code D D 1 D2 D3 D4 D5 D6 b dB d C011 C012 C013
AZ800-010-0,25 75 50 35 19 29 18 30 8 11 0,25 0,25 0,24
AZ800-010-0,6 10 0,31 0,31 0,30
AZ800-010-1,0 15 0,46 0,46 0,44
AZ800-010-1,6 90 60 42 24 34 23 35 12 14 0,54 0,54 0,53
AZ800-010-2,5 14 0,63 0,64 0,61
AZ800-015-0,25 80 55 40 23 33 22 34 8 11 0,29 0,29 0,27
AZ800-015-0,6 10 0,33 0,33 0,32
AZ800-015-1,0 19 0,51 0,51 0,49
AZ800-015-1,6 95 47 29 39 28 40 12 14 0,61 0,61 0,58
AZ800-015-2,5 65 14 0,70 0,71 0,68
AZ800-020-0,25 90 50 33 43 32 44 10 11 0,45 0,45 0,42
AZ800-020-0,6 12 0,53 053 0,51
AZ800-020-1,0 26 0,74 0,75 0,71
AZ800-020-1,6 105 58 36 50 35 51 14 14 0,86 0,86 0,83
AZ800-020-2,5 75 16 0,98 0,97 0,94
AZ800-025-0,25 100 60 41 51 40 52 10 11 0,55 0,55 0,52
AZ800-025-0,6 12 0,64 0,64 0,62
AZ800-025-1,0 33 4 0,89 0,89 0,84
AZ800-025-1,6 115 85 68 43 57 42 58 16 1,17 1,17 1,13
AZ800-025-2,5 14 1,17 1,17 1,13
AZ800-032-0,25 120 90 70 49 59 48 90 10 0,79 0,79 0,75
AZ800-032-0,6 13 1,01 1,02 0,98
AZ800-032-1,0 14 39 1,40 1,39 1,34
AZ800-032-1,6 135 78 51 65 50 66 16 18 1,58 1,58 1,53
AZ800-032-2,5 100 18 1,77 1,76 1,72
AZ800-040-0,25 130 80 55 69 54 70 10 14 0,95 0,93 0,90
AZ800-040-0,6 13 1,21 1,19 1,16
AZ800-040-1,0 15 46 1,71 1,72 1,67
AZ800-040-1,6 145 88 61 75 60 76 17 18 1,96 1,93 1,89
AZ800-040-2,5 110 19 2,18 2,15 2,11
AZ800-050-0,25 140 90 66 80 65 81 10 14 1,04 1,02 0,98
AZ800-050-0,6 13 1,33 1,30 1,27
AZ800-050-1,0 15 59 2,06 2,03 1,99
AZ800-050-1,6 160 125 102 73 87 72 88 19 18 2,58 2,54 2,50
AZ800-050-2,5 21 2,71 2,80 2,76
Страница 6
Код Размеры, мм Dimensions, mm п Масса исполнений, кг Мазз, кц
Соае Б Б1 Б2 Бз Б4 Б5 Бб Ь ав а С011 С012 С013
Л2800-065-0,25 160 130 110 86 100 85 101 11 14 1,39 1,37 1,32